
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від  26 грудня 2017  року  № 69                       

          с. Лиса Гора   

                                   

Про затвердження переліку безкоштовних громадських робіт  

у вигляді відпрацювання адміністративного правопорушення  

та покарання на території Лисогірської  сільської ради  на 2018 рік 

 

       Заслухавши інформацію сільського голови Базалука Володимира 

Олексійовича, з метою організації в 2018 році безкоштовних громадських 

робіт, що мають суспільно-корисну спрямованість відповідно потребам 

територіальної громади, згідно пп.4 п. «а» ст.27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  перелік безкоштовних громадських робіт у вигляді 

відпрацювання адміністративного правопорушення та покарання, що 

мають суспільно-корисну спрямованість і відповідають проблемам на 

території Лисогірської  сільської ради  та сприяють її соціально-

економічному розвитку на 2018 рік (додаток №1). 

2. Особам, які виконуватимуть громадські роботи встановити гнучку 

форму організації робочого тижня. 

3. Призначити Ревенко Наталю Вікторівну відповідальною особою за 

виконання безкоштовних громадських робіт у вигляді відпрацювання 

адміністративного правопорушення. 

4. Відповідальному за виконання громадських робіт та ведення обліку 

виконуваних робіт провести роз'яснювальну роботу з особами, що 

виконують громадські роботи щодо дотримання ними правил техніки 

безпеки під час проведення цих робіт. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                      В.О. Базалук 

                                 

 



 

                                                  

                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                     рішенням виконкому 

                                                                                     Лисогірської сільської ради 

                                                                                     від 26.12.2017 р. № 69 

 

 

ПЕРЕЛІК 

безкоштовних громадських робіт у вигляді відпрацювання 

адміністративного правопорушення та покарання, що мають суспільно-

корисну спрямованість і відповідають проблемам на території 

Лисогірської  сільської ради  та сприяють її соціально-економічному 

розвитку на 2018 рік 

 

1. Проведення робіт по благоустрою населених пунктів Лисогірської 

сільської ради.   

2. Обладнання дитячих, спортивних та інших майданчиків. 

3. Встановлення та відновлення знаків дорожнього руху.  

4. Озеленення  села. 

5. Впорядкування кладовищ, пам’ятників, скверів, обелісків та інших 

об'єктів. 

6. Проведення робіт по впорядкуванню звалищ твердих побутових 

відходів.  

7. Ремонтні  роботи  в  закладах,  які  знаходяться  в  комунальній  

власності територіальної громади. 

8. Виконання ремонтних робіт на водопровідних мережах.  

9. Прибирання узбіччя доріг. 

10. Допоміжні, ремонтні та кваліфіковані роботи на підприємствах, 

організаціях та установах. 

11. Заготівля дров  на об'єкти соціальної сфери, одинокопроживаючим та 

малозабезпеченим жителям села. 

12.  Надання допомоги у похованні осіб без постійного місця проживання. 

13. Впорядкування та благоустрій соціальних об'єктів села. 

14. Ремонт криниць, містків, парканів та інших об'єктів загального 

користування. 
 

 

 

Сільський голова                                   В.О. Базалук 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 70               

        с. Лиса Гора 
 

Про надання дозволу на видалення  

чагарників шовковиці 

 

         Керуючись статями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву Араме С.С. від 04.12.2017 року №63-01.20  

щодо видалення чагарників шовковиці в селі Лиса Гора по території  

колишнього колгоспу «Дружба», заслухавши землевпорядника сільської ради 

Жуматій Н.В., яка ознайомила з актом обстеження, виконком сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на видалення (вирубку) чагарників шовковиці в селі Лиса 

Гора  на  території колишнього колгоспу «Дружба» згідно акту 

обстеження  від 20.10.2017 року: 

- Араме Семіону Савелійовичу 

2. Видати заявнику ордер на видалення зелених насаджень - чагарників 

шовковиці. 

3. Заявнику дотримуватися Правил техніки безпеки, Правил благоустрою 

населеного пункту та привести прилеглу територію в належний  

санітарний стан. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                   В.О. Базалук 

 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 26 грудня 2017 року  № 73                 

          с. Лиса Гора       

 

Про постановку на соціальний квартирний облік 

Красоту Валерію Ігорівну, 30.12.2001 р.н. 

 

         Розглянувши клопотання служби в справах дітей Первомайської 

райдержадміністрації від 07.12.2017 р. №1067/01-08, керуючись пп.«а» п.2 

ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

ст.18  Закону України «Про охорону дитинства», ст.33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов,  соціального захисту дітей – 

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», ст.11 Закону України 

«Про основи  соціального захисту бездомних громадян, безпритульних 

дітей», ст. 5, 9, 11 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення»,  виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік  дитину-сироту Красоту Валерію 

Ігорівну, 30.12.2001 р.н.  у відповідності з правилами взяття на 

соціальний квартирний облік з правом першочергового житла за №17 

при наявності такого, що відповідає санітарно-технічним вимогам. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                          В.О. Базалук 

                                                                                



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 26 грудня 2017 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1.  69  

2. Про надання дозволу на видалення 

чагарників шовковиці 

70  

3. Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Кармелюка, № 21 

71  

4. Про ремонт криниці в селі Лиса Гора вулиця 

Сонячна, № 33 

72  

5. Про постановку на соціальний квартирний 

облік Красоту Валерію Ігорівну, 30.12.2001 

р.н.  

73  

6. Про визначення місця реалізації новорічних 

ялинок на території Лисогірської сільської 

ради 

74  

7. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – свинарник №11 в селі 

Лиса  Гора Первомайського району  

75  

8. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – приміщення №8  в  селі 

Лиса  Гора Первомайського району  

76  

9. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – автовагова СТФ в селі 

Лиса  Гора Первомайського району 

77  

10. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна –пожежна водойма №1 в 

селі Лиса  Гора  

Первомайського району 

78  

11. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – пожежна водойма №2  в 

селі Лиса  Гора Первомайського району  

79  

12. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – приміщення №5  в селі 

Лиса  Гора Первомайського району  

80  

13. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – склад ПМК  в селі Лиса  

Гора Первомайського району 

81  

14. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – склад для масла  в селі 

Лиса  Гора  Первомайського району  

82  



15. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – свинарник  в селі Лиса  

Гора Первомайського району  

83  

16. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – яма для вапна в селі 

Лиса  Гора  Первомайського району  

84  

17. Про присвоєння поштової адреси  на об’єкт 

нерухомого майна – сушильний сарай в селі 

Лиса  Гора Первомайського району 

85  

18. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – теплотраса в селі Лиса  

Гора  Первомайського району  

86  

19. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – комплекс нежитлових 

будівель в селі Лиса  Гора Первомайського 

району 

87  

 

 

Секретар виконкому сільської ради                         О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 75                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

свинарник №11 в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на свинарник №11 та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – свинарник 

№11, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Вахненка, 70-А та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 76                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

приміщення №8 в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на приміщення №8 та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – приміщення 

№8, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Вахненка, 70-Б та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 77                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

автовагова СТФ в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на автовагову СТФ та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – автовагову 

СТФ, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Вахненка, 70-В та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 78                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

пожежна водойма №1 в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на пожежну водойму №1 та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – пожежну 

водойму №1, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Вахненка, 70-Г 

та  належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 79                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

пожежна водойма №2  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на пожежну водойму №2 та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – пожежну 

водойму №2, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Вахненка, 70-Д 

та  належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 80                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

приміщення №5  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на приміщення № 5 та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – приміщення 

№ 5, що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Вахненка, 70-Е та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 81                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

склад ПМК  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на склад ПМК та надані документи, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – склад ПМК, 

що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Церковна, 62-А та  належить 

Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 82                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

склад для масла  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на склад для масла та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – склад для 

масла, що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Церковна, 62-Б та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 83                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

свинарник  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на свинарник та надані документи, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – свинарник, 

що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Церковна, 62-В та  належить 

Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 84                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

яма для вапна в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на яму для вапна та надані документи, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – яма для 

вапна, що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Церковна, 62-Г та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 85                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

сушильний сарай в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на сушильний сарай та надані документи, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – сушильний 

сарай, що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Церковна, 62-Д та  

належить Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 86                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

теплотраса в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Вовк О.М. від 05.12.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на теплотрасу та надані документи, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – теплотрасу, 

що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця Церковна, 62-Е та  належить 

Вовк Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017  року  № 87                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

комплекс нежитлових будівель  

в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши колективне звернення членів колективного 

сільськогосподарського підприємства СГВК «Маяк», які є власниками 

майнового паю щодо присвоєння поштової адреси на комплекс нежитлових 

будівель, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – комплекс 

нежитлових будівель, що знаходиться в селі Лиса  Гора вулиця 

Співдружності, №30 та  належить членам колективного 

сільськогосподарського підприємства  СГВК «Маяк». 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 



 

 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 08 грудня 2015  року  № 87                    

          с. Лиса Гора   

 

Про затвердження плану природоохоронних  

заходів на території  Лисогірської сільської ради на 2016 рік 

 

 

       Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про охорону навколишнього 

середовища», постановою Кабінету Міністрів України  «Про затвердження 

переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів» від 

17.09.1996 р. №1147 (зі змінами), виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план природоохоронних заходів на території Лисогірської 

сільської ради  на 2016 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                 В.О.Базалук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому  

від 08.12.2015 року № 87 

 

ПЛАН 

природоохоронних  заходів  

на території Лисогірської сільської ради на 2016 рік 

 
№ 

п/п 

План заходів Термін виконання Відповідальний 

1. Підгортання сміттєзвалищ ІІ півріччя Сільський 

голова 

2. Озеленення населених пунктів Березень – квітень Виконавчий 

комітет, 

депутати 

сільської ради 

3. Ремонт громадських колодязів  Протягом року Виконавчий 

комітет 

4. Облаштування місць для 

сміттєзбірників  

Протягом року Сільський 

голова 

5.  Придбання установок для 

очищення  питної води 

 

І півріччя Сільський 

голова 

 

 

Сільський голова                                    В.О.Базалук 

 

 

 
 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  26 грудня 2017 року  № 72          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора по вул. Сонячна 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Павлючок Г.Ю. від 

11.12.2017 р. за № 65-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  

вулиці Сонячна,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання  цябрин та 4 

(чотирьох) мішків цементу по 25 кг. для ремонту криниці,  яка 

знаходиться на території Лисогірської сільської ради по вул. Сонячна 

в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня 2017 року  № 74                    

          с. Лиса Гора                                  

 

Про визначення місця реалізації новорічних ялинок 

на території Лисогірської сільської ради 

 

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою запобігання незаконному вирубуванню хвойних насаджень 

у лісових масивах, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце для реалізації новорічних ялинок на території 

Лисогірської сільської ради  за адресою: село Лиса Гора вул. Набережна, 2 

(сільський ринок). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського 

голову . 

 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 
 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 грудня 2017  року  № 71               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Кармелюка, № 21 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Кузьменка В.К. від 08.12.2017 р. № 64-01.20 та 

акт обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового 

будинку в селі Лиса Гора по вул. Кармелюка, №21, виконавчий комітет  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Кармелюка, № 21 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 21 по вулиці 

Кармелюка в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 




